
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

21октября 2022 г.                                 ст. Курская                                        № 462         

 
 

Об оплате труда педагогическим работникам  

     

На основании пункта 1.1. протокола совещания в режиме видео-

конференц-связи «Об обеспечении единого образовательного пространства в 

сфере образования Российской Федерации. Об актуальных вопросах в сфере 

общего образования» №Д03-41/03пр от 2 августа 2022 г министерства 

просвещения Российской Федерации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Руководителям общеобразовательных учреждений Курского 

муниципального округа Ставропольского края с 1 сентября 2022 г 

производить оплату труда педагогическим работникам, осуществляющих 

реализацию внеурочной деятельности в рамках реализации проекта Разговор 

о важном» (+ час к основной нагрузке). 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Заместитель начальника отдела образования  

администрации Курского 

муниципального округа 

Ставропольского края                                                                   И.С. Бурцева                     

             
 

 

 

 

 

 


